لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ عَبْدُهُ وَرَسُولُهُ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دیوبند

روزنامہ

ایڈیٹر
درشت دین

The Daily
ALFAZL
RABWAH

یوم: منگل

۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۲ ۵۹
۱۱ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۱۳ اگست ۱۹۷۰ء - نمبر ۲۳۲

انبیاء احمدیہ

۱۲ ربوہ - ۱۲ اگست - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گزشتہ رات کی اطلاع منظر سے کہ حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ - حضور کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضل تعالیٰ اچھی ہے، اتم الحمد للہ - اجاب جماعت حضور ایدہ اللہ اور حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی صحت و عافیت کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں:

۱۰ ربوہ - ۱۰ اگست ۱۳۹۰ھ مطابق ۱۰ اکتوبر ۱۹۷۰ء بعد نماز عصر مسجد مبارک ربوہ میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مندرجہ ذیل دو نکاحوں کا اعلان فرمایا:-

✓ (۱) عزیزہ سیدہ مسرت صاحبہ بنت مکرم ڈاکٹر سید جنود اللہ صاحب مرحوم سرگودھا کانکاج ہمارا مکرم سید نصیر احمد شاہ صاحب ابن مکرم سید بشیر احمد شاہ صاحب منیجر دو خانہ خدمت خلق ربوہ بھونٹی حق نمر آٹھ ہزار روپیہ۔